
ZARZĄDZENIE NR 115/13
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 6 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz 
Uchwały Nr XVIII/146/12 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na : 

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 26.446,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

b) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 26.446,00 zł. oraz przeniesieniu planu wydatków między paragrafami. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

Plan dochodów ogółem: 14.338.054,57 zł.

a) bieżące 12.187.745,57 zł.

b) majątkowe 2.150.309,00 zł. 

Plan wydatków ogółem: 14.339.261,57 zł.

a) bieżące 9.957.197,57 zł.

b) majątkowe 4.382.064,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt

mgr Józef Rostkowski

Id: F9D2CE6D-4FF1-4962-9FA7-B0FD7739FCE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 115/13 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 6 sierpnia 2013 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 373 340,00 26 446,00 2 399 786,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 21 200,00 220,00 21 420,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 8 400,00 220,00 8 620,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10 000,00 3 600,00 13 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 10 000,00 3 600,00 13 600,00

85216 Zasiłki stałe 83 000,00 14 626,00 97 626,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 83 000,00 14 626,00 97 626,00

85295 Pozostała działalność 68 840,00 8 000,00 76 840,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 40 000,00 8 000,00 48 000,00

Razem: 14 311 608,57 26 446,00 14 338 054,57

Id: F9D2CE6D-4FF1-4962-9FA7-B0FD7739FCE3. Podpisany Strona 1



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetowych

do załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 115/13 Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 06 sierpnia 2013 r.

Zwiększono plan dochodów ogółem o kwotę 26.446,00 zł.

DZ. 852 –POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85213- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej - zwiększono plan dochodów: 

- w § 2030 o kwotę 220,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji na ubezpieczenie zdrowotne. 

W rozdziale 85214- Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- 
zwiększono plan dochodów:

- w § 2030 o kwotę 3.600,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji na zasiłki okresowe. 

W rozdziale – 85216- Zasiłki stałe - zwiększono plan dochodów:

- w § 2030 o kwotę 14.626,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji na zasiłki stałe. 

W rozdziale 85295- Pozostała działalność - zwiększono plan dochodów:

- w § 2030 o kwotę 8.000,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji na dofinansowanie programu ”Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania”.

Id: F9D2CE6D-4FF1-4962-9FA7-B0FD7739FCE3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 115/13 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 6 sierpnia 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 480 557,00 0,00 3 480 557,00

80101 Szkoły podstawowe 1 873 940,00 0,00 1 873 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 900,00 - 5 000,00 195 900,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 500,00 - 1 000,00 3 500,00

4260 Zakup energii 41 000,00 2 000,00 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 000,00 14 000,00

80110 Gimnazja 968 708,00 0,00 968 708,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 450,00 - 2 000,00 118 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 2 000,00 15 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 800,00 - 3 000,00 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 3 000,00 7 300,00

852 Pomoc społeczna 2 644 048,00 26 446,00 2 670 494,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 23 300,00 220,00 23 520,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 300,00 220,00 23 520,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 42 000,00 3 600,00 45 600,00

Id: F9D2CE6D-4FF1-4962-9FA7-B0FD7739FCE3. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 42 000,00 3 600,00 45 600,00

85216 Zasiłki stałe 94 700,00 14 626,00 109 326,00

3110 Świadczenia społeczne 94 700,00 14 626,00 109 326,00

85295 Pozostała działalność 98 840,00 8 000,00 106 840,00

3110 Świadczenia społeczne 98 000,00 8 000,00 106 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 152 781,21 0,00 152 781,21

85395 Pozostała działalność 152 781,21 0,00 152 781,21

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 457,10 29,74 486,84

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 803,89 - 29,74 9 774,15

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 571,32 571,32

4307 Zakup usług pozostałych 50 381,00 - 571,32 49 809,68

Razem: 14 312 815,57 26 446,00 14 339 261,57

Id: F9D2CE6D-4FF1-4962-9FA7-B0FD7739FCE3. Podpisany Strona 2



Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetowych

do załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 115/13 Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 06 sierpnia 2013 r.

Zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 26.446,00 zł.

DZ. 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdziale 80101- Szkoły podstawowe - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4110 o kwotę 5.000,00 zł, 

- w § 4240 o kwotę 1.000,00 zł. 

a zwiększono:

- w § 4260 o kwotę 2.000,00 zł. na energię, 

- w § 4300 o kwotę 4.000,00 zł. na zakup usług pozostałych. 

W rozdziale 80110- Gimnazja - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4110 o kwotę 2.000,00 zł. 

- w § 4240 o kwotę 3.000,00 zł. 

a zwiększono:

- w § 4210 o kwotę 2.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

- w § 4300 o kwotę 3.000,00 zł. na zakup usług pozostałych.

DZ. 852 –POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85213- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej - zwiększono plan wydatków: 

- w § 4130 o kwotę 220,00 zł. na ubezpieczenie zdrowotne. 

W rozdziale 85214- Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- 
zwiększono plan wydatków:

- w § 3110 o kwotę 3.600,00 zł. na zasiłki okresowe. 

W rozdziale – 85216- Zasiłki stałe - zwiększono plan wydatków:

- w § 3110 o kwotę 14.626,00 zł. na zasiłki stałe. 

W rozdziale 85295- Pozostała działalność - zwiększono plan wydatków:

- w § 3110 o kwotę 8.000,00 zł. na dofinansowanie programu ”Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

DZ. 853- POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

W rozdziale- 85395- Pozostała działalność - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4117 o kwotę 29,74 zł. 

- w § 4307 o kwotę 571,32 zł. 

a zwiększono:

- w § 3027 o kwotę 29,74 zł. na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, 

- w § 4137 o kwotę 571,32 zł. na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby uczestniczące 
w projekcie Program Operacyjny Kapitał Ludzki „Szansa”

Id: F9D2CE6D-4FF1-4962-9FA7-B0FD7739FCE3. Podpisany Strona 3




